



DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER 
TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN PSICOLOGIA 
(LM-51), SPECIALIZZATO IN PSICOTERAPIA COGNITIVO COMPORTAMENTALE, PER ATTIVITA’ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DELLO STUDIO SUL TEMA “DIFFERENZE DI GENERE E DISTRESS PSICOLOGICO IN PAZIENTI 
CON SINDROME D'APNEA OSTRUTTIVA (OSA): IL RUOLO DELL'OSTILITÀ E STRATEGIE DI COPING”


IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO


VISTO il bando di concorso, Protocollo n. 48482 del 13/04/2022, relativo al conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo “Differenze di genere e distress psicologico in pazienti 
con sindrome d'apnea ostruttiva (OSA): il ruolo dell'ostilità e strategie di coping“ per un laureato in 
Psicologia (LM-51), Specializzato in Psicoterapia Cognitivo Comportamentale, della durata di mesi 12 
(dodici);


CONSIDERATO che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la Commissione è nominata su proposta del 
Responsabile Scientifico del progetto;


PRESO ATTO che la Prof.ssa Rosalia Silvestri, a mezzo mail del 29 aprile 2022, ha proposto, per la valutazione 
delle istanze pervenute a seguito della pubblicazione del predetto bando, la seguente Commissione: Prof.ssa 
Rosalia Silvestri, Presidente; Prof. Carmelo Rodolico, Componente; Prof.ssa Angelina Laganà, Componente 
con funzioni di Segretario Verbalizzante; Dott.Massimo Russo, Supplente;


VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, che 
autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili 
per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio;


DECRETA


di nominare la seguente Commissione, per il concorso di cui al bando per il conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo “Differenze di genere e distress psicologico in pazienti 
con sindrome d'apnea ostruttiva (OSA): il ruolo dell'ostilità e strategie di coping“ per un laureato in 
Psicologia (LM-51), Specializzato in Psicoterapia Cognitivo Comportamentale, della durata di mesi 12 
(dodici):


Prof.ssa Rosalia Silvestri, Presidente;

Prof. Carmelo Rodolico, Componente;

Prof.ssa Angelina Laganà, Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante;

Dott.Massimo Russo, Supplente.


Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina 
Clinica e Sperimentale.


Il Direttore del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale 

Prof. Giovanni Raimondo




	DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO in Psicologia (LM-51), SpecialiZZATO in Psicoterapia Cognitivo Comportamentale, PER ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DELLO STUDIO SUL TEMA “Differenze di genere e distress psicologico in pazienti con sindrome d'apnea ostruttiva (OSA): il ruolo dell'ostilità e strategie di coping”
	DECRETA
	Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale Prof. Giovanni Raimondo

		2022-05-03T07:59:13+0000
	Giovanni Raimondo




